РФ

Управление образования администрации

муниципального образования «Пермский муниципальный район»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

БАБКИНСКАЯ

средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 303/2

01.10.2014

Об утверждении плана
научно-методических семинаров

по проблемам введения ФГОС ООО

В соответствии с планом работы школы на 2014-2015 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план научно-методических семинаров по проблемам введения ФГОС ООО на 2014-2015 учебный год (прилагается).
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР О.Ю.Луковникову.

Директор школы

Н.К.Калашникова